[eTtanbHO nNpo BMpi6

‘olum

ORGA-LINE Habip po3gintoBayis (4acTkoBe 3anoBHeHHs1), TANDEMBOX wyxnsiga, HO=600 mm, LUK=350 mm,

wrpnHa=193.9 mm

TexHivHi napameTpu

ApTukyn

ZSI.600FI2N

loeHT.Ne

06701470

$apba / noBepxHsi

Hepxagitoya LwnipoBaHa/TEMHO Cipn

KinbkicTb ynakoBku

1

Bara 3a 1 000 LUt B kI 918,653
EAN-koq 9002617639285
UPC-kog

MapameTp 3HayeHHs

TWN PO3NOAINY LyXnag

HOMiHanbHa AOBXWHA
LUIMpWHa Koprycy
OOBXWHA

MiHiManbHa WwnpuHa
BuCoTa

ApTUKYNbHUI 06’eM
Bug nakyBaHHS
dopma nocTaBku

Habip posaintoBauis
600 mm

350 mm

574 mm

193.9 mm

64.2 Mm

Komnnekr

Kopobka ORGA-LINE

2 NOB3J0BXHI PO3AintoBavi, 2 eNeMeHTH CTHXKM, 1 nonepeyHnii po3aintos
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